
UCHWAŁA NR XIII/68/07
RADY GMINY GASZOWICE
z dnia 27 września 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XI/62/07 Rady Gminy Gaszowice z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie: 
zmiany załącznika nr 9 do uchwały nr IV/27/06 Rady Gminy Gaszowice z dnia 29 grudnia 2006  
w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 (z późn. zm.) 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  oraz  art.  60  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.).

na wniosek Wójta Gminy
RADA GMINY GASZOWICE
UCHWALA, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w § 3 ust. 5, który otrzymuje następujące brzmienie:

Przedmiotem projektu jest utworzenie na poziomie powiatu bezpiecznej platformy elektronicznej dla 
wspomagania zarządzania poszczególnymi urzędami i starostwem powiatowym. Nastąpi to poprzez 
połączenie  siedzib  gmin,  powiatu  oraz  ich  jednostek  organizacyjnych.  Zadaniem  sieci  będzie 
przesyłanie  dokumentów  urzędowych  wewnątrz  poszczególnych  jednostek  w  celu  ułatwienia 
petentowi  kontaktu  z  urzędem.  Zadanie  będzie  realizowane  przy  udziale  środków  Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego
Okres realizacji: 2007 - 2011

Rok 2007 Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010 Rok 2011 Ogółem lata
2007-2011

Źródła 
finansowania

5 000,00 6 374,00 25 125,00 80 933,00 14 725,00 132 157,00 Budżet gminy
5 000,00 6 374,00 25 125,00 80 933,00 14 725,00 132 157,00 RAZEM

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


